様式第１号(第２条関係)

道の駅思川使用許可申請書

令和    年    月    日

  ㈱小山ブランド思川  様

住        所

申請者 氏名又は名称

代表者氏名                    ㊞

(連絡先      －   －      )

 次のとおり使用したいので申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時
令和     年     月     日        時から

令和     年     月     日         時まで

使 用 施 設
 直売施設、 倉庫、 加工施設、 物産施設、 農村レストラン、

 研修室、 料理実習室、 .農村公園     ㎡

使 用 す る 設 備

(備  品)

持 込 設 備

(備  品)

使 用 予 定 人 数   人

使 用 責 任 者
住所

氏名

備 考

※

使 用 料

減免の有無 規定使用料 減 額 差引納付額

有・無 円 円 円

※

処 理 欄

許 可 年 月 日    年   月   日

許 可 番 号  許可第             号

※には記入しないでください。